（様式１）                   令和 2年度秋田県ジオパーク研究助成事業

事務局使用欄

受付№ №

対象ジオパーク

男鹿半島・大潟ジオパーク

八峰白神ジオパーク

ゆざわジオパーク

鳥海山・飛島ジオパーク 採択区分

助成金交付申請書

令和 2年 5月 20日

秋田県ジオパーク連絡協議会長 様

住  所 秋田県男鹿市船川港船川字泉台 66-1

団体名（所属） 男鹿半島・大潟ジオパーク推進協議会

代表者名（氏名）ジオ 太郎     印

電話番号 0185-24-9104

E-mail  geopark@city.oga.akita.jp

 令和 2年度において秋田県ジオパーク研究助成事業を下記のとおり実施したいので、関係書類を添え

て申請します。

記

１．研究の名称          男鹿半島・大潟ジオパークにおける遺跡立地から見た八郎潟汀線の復原研究

２．事業実施期間 交付決定後から令和 3年 2月 28日まで

３．助成金申請額 ２００，０００円（千円未満切り捨て）

４．希望支払区分    概算払   精算払

５．振込先金融機関   振 込 先：ジオパーク銀行 中央支店

            預金種目：普通  ／  当座

            口座番号：1234567

            口座名義：ジオ太郎（ジオタロウ）

６．添付書類

（１）収支予算書（様式２）

（２）研究実施計画書（様式３）

（３）研究者略歴書（様式４）

（４）在学証明書または身分証明書（所属機関が発行するもの、コピー可）